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Çocuk ve Oyuncak  

 

Oyun; çocuğun duygusal, sosyal, bilişsel ve motor beceri gelişimi için çok önemli olan 

bir dünyadır. Gerçek dünyada konuşarak dile getirilemeyen çoğu şey oyunla dile getirilir. Bir 

çocuğun oyunlarını izleyerek onun istekleri, endişeleri, beklentileri, gelişim özellikleri gibi 

önemli konularda fikir sahibi olabiliriz. Bu nedenle çocuklarımızın dünyalarında onların 

duygu ve isteklerini paylaşabilen ideal anne babalar olabilmek için onlarla birlikte oyun 

oynamalıyız.  

Tıpkı oyun kadar oyunda yer alan oyuncakların neler olduğu da son derece önemlidir. 

Anne babalar olarak çoğunlukla oyuncakların maddi yönleriyle ilgileniriz. Oysa oyuncakların 

çoğunun üzerinde gerekli yaş aralıkları vardır. Bu yaş aralıkları, oyuncağın o yaş grubunun 

ilgisini çekeceği ve etkinliklerde kullanma konusunda kabiliyet gösterebileceği, ayrıca 

becerilerini geliştirmede çocuğa yardımcı olabileceği anlamına gelir. Bunlara dikkat edilerek 

seçilmemiş olan oyuncaklar çoğunlukla çocuğun ilgisini çekmeyecek, çabucak tüketilecek, 

gelişimine fazla katkı sağlamayacaktır. Bu nedenle oyuncak seçmek de çocuğumuzla oyun 

oynamak kadar ciddi bir iştir. Çocuğumuzun oynadığı oyuncakları özenle seçmeli, onların 

gelişim özelliklerine uygun ve ihtiyaçlarını karşılayacak yeterli sayıda oyuncak sunmamız 

önemlidir. 

Günümüzde anne babalar sıklıkla çocukların bir oyuncağa karşı ilgisinin çabucak 

bittiğinden yakınmaktadırlar. Oyuncaklarından çabuk vazgeçen çocukların ortak bir özelliği 

vardır; sayılamayacak kadar çok oyuncağa ve oyuncakçı dükkanına benzer bir odaya sahip 

olmak… Sayısız, beklentisiz alınan oyuncakla çocuğun bağlanmasına bir fırsat 

kalmamaktadır. Odasında 90 tane bebeği olup son bebeği alırken bir sonraki bebeğin hayalini 

kuran kız çocuğuyla, yalnızca bir oyuncak bebeğe sahip olup ona isim vermiş ve bağ kurmuş 

kız çocuğunun oyuncaklarına verdiği değeri karşılaştırmak mümkün değildir. Dolayısıyla 

çocuğun yaşına uygun, seveceği ve en azından bir süre yenisini koyamayacağı bir oyuncak 

alıp bir diğeri alınana kadar oyuncakla bağ kurmasını beklemek gerekir. Bu, gelecekte de 

sahip olduğu şeylere bağ kurabilen ve hedeflerini beklerken sabredip gerektiğinde çabalayan 

bireyler yetiştirmenin çok önemli bir kuralıdır. 
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